quarta-feira, 9 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

@oo

PRÊFEITURA DE

i BUERAREMA

DECRETO NO 632/2024, DE 08 DE OUTUBRO D8.2024,

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Secretária de Educação
e dá outras providências"

o PREFEITO DO MUNrcíPlO DE BUERAREMA, utitizando uma de suas
atribuiçÕes legais, RESOLVE:

Art. ío. Nomeia-se a Sr'. Thaiane Santos Pereira, portadora do CPF no

969.260.825-53 para o cargo de Secretária de Educação, símbolo F1-A.

ART. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 08 de

outubro de2024.

Viniciu
Prefeito

OFCULI{O DÉ §ER DÂQITI, ONG{,IIíO DE VIVEB AC}UI

Ía e Oliveira

Au. Goes Colmon, 591, @tttro CEP: 45.611{XXt
Buemrcnn-?{, CNPI: 13.72,.lS3 /í0[p/l-ü,

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BA282DAD9032380A0BE293F43C169AC

		2024-10-09T10:40:24-0300